
Gradska tržnica Sisak d.o.o.

za usluge tržnice na malo

Sukladno članku 21. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 - presuda Ustavnog suda Republike Hrvatske) Gradska tržnica Sisak d.o.o. objavljuje

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA*

R. BR.

VRSTA UGOVORA 

/ OKVIRNOG 

SPORAZUMA

PREDMET UGOVORA / 

OKVIRNOG SPORAZUMA

EVIDENCIJSKI 

BROJ NABAVE
BROJ OBJAVE

VRSTA PROVEDENOG 

POSTUPKA

IZNOS 

SKLOPLJENOG 

UGOVORA ILI 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA

DATUM 

SKLAPANJA 

UGOVORA ILI 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA

ROK NA KOJI JE 

SKLOPLJEN UGOVOR ILI 

OKVIRNI SPORAZUM

NAZIV PONUDITELJA S 

KOJIM JE SKLOPLJEN 

UGOVOR ILI OKVIRNI 

SPORAZUM

KONAČNI DATUM 

ISPORUKE ROBE, 

PRUŽANJA USLUGE ILI 

IZVOĐENJA RADOVA

KONAČNI IZNOS 

ISPLAĆEN NA 

TEMELJU 

UGOVORA O 

JAVNOJ NABAVI

OBRAZLOŽENJE 

KONAČNOG 

ISPLAĆENOG IZNOSA 

(UKOLIKO JE VEĆI OD 

UGOVORENOG)

1. Okvirni sporazum
Opskrba električnom 

energijom
16/2012

N-02-V-148412-131211

N-14-V-150883-271211
Otvoreni postupak

nije određen u 

okvirnom sporazumu
26.01.2012. 24 mjeseca

HEP - Opskrba d.o.o.

Ulica grada Vukovara 37, Zagreb
28.02.2014. 288.505,58

1.1.
Ugovor na temelju 

okvirnog sporazuma

Opskrba električnom 

energijom
16/2012

N-02-V-148412-131211

N-14-V-150883-271211
Otvoreni postupak

nije određen u 

ugovoru
31.01.2012. 12 mjeseci

HEP - Opskrba d.o.o.

Ulica grada Vukovara 37, Zagreb
31.01.2013. 122.723,04

1.2.
Ugovor na temelju 

okvirnog sporazuma

Opskrba električnom 

energijom
16/2012

N-02-V-148412-131211

N-14-V-150883-271211
Otvoreni postupak

nije određen u 

ugovoru
31.01.2013. 12 mjeseci

HEP - Opskrba d.o.o.

Ulica grada Vukovara 37, Zagreb
28.02.2014. 165.782,54

2. Okvirni sporazum
Usluge telefoniranja preko 

mobilne mreže
1/2012 2012/S 003-0074509 Otvoreni postupak 731.915,60 kn 24.08.2012. 24 mjeseca

Hrvatski telekom d.d.

Savska cesta 32, Zagreb
u izvršenju

2.1.
Ugovor na temelju 

okvirnog sporazuma

Usluge telefoniranja preko 

mobilne mreže
1/2012 2012/S 003-0074509 Otvoreni postupak

nije određen u 

ugovoru
24.08.2012. 12 mjeseci

Hrvatski telekom d.d.

Savska cesta 32, Zagreb
19.11.2013. 526.976,70

2.2.
Ugovor na temelju 

okvirnog sporazuma

Usluge telefoniranja preko 

mobilne mreže
1/2012 2012/S 003-0074509 Otvoreni postupak

nije određen u 

ugovoru
20.11.2013. 12 mjeseci

Hrvatski telekom d.d.

Savska cesta 32, Zagreb
u izvršenju

3. Ugovor Opskrba prirodnim plinom 2/2012 2012/S 003 - 074301

Pregovarački postupak bez

 prethodne objave

 ( na temelju čl.117. ZJN)

nije određen u 

ugovoru
20.09.2012. 12 mjeseci

MONTCOGIM - PLINARA d.o.o.

Trg Ante Starčevića 2, Sveta 

Nedelja
31.10.2013. 138.062,69

4. Okvirni sporazum Opskrba prirodnim plinom 26/2013
2013/S 002 0070051 

2013/S 014 0070612 

2013/S 014 0071726

Otvoreni postupak
nije određen u 

okvirnom sporazumu
19.09.2013. 24 mjeseca

Termoplin d.d.            Vjekoslava 

Špinčića 78, Varaždin
u izvršenju

4.1.
Ugovor na temelju 

okvirnog sporazuma
Opskrba prirodnim plinom 26/2013

2013/S 002 0070051 

2013/S 014 0070612 

2013/S 014 0071726

Otvoreni postupak
nije određen u 

ugovoru
19.09.2013. 12 mjeseci

Termoplin d.d.            Vjekoslava 

Špinčića 78, Varaždin
19.09.2014. 160.630,70

4.2
Ugovor na temelju 

okvirnog sporazuma
Opskrba prirodnim plinom 26/2013

2013/S 002 0070051 

2013/S 014 0070612 

2013/S 014 0071727

Otvoreni postupak
nije određen u 

ugovoru
22.10.2014 12 mjeseci

Termoplin d.d.            Vjekoslava 

Špinčića 78, Varaždin
u izvršenju

5. Ugovor

Natkrivanje i rekonstrukcija 

prodajnog platoa na mjestu

 južnog platoa 

Gradske tržnice Sisak

1-2014 2014/S 002 0040991 Otvoreni postupak 1.510.089,54 23.12.2014. 60 kalendarskih dana

Metaling inženjering d.o.o.

Božidara Ađije 2,

Sisak

u izvršenju

6. Ugovor

Usluga nabavljanja 

dugoročnog kredita

 za financiranje projekta

 natkrivanja vanjskog platoa

 tržnice Kontroba

 i kupnju montažnih objekata

20-2014 2014/S 002 0041018 Otvoreni postupak 341.854,48 19.12.2014. 31.12.2020.

OTP banka Hrvatske dioničko 

društvo, 

Zadar, Domovinskog rata 3

u izvršenju

* posljednja izmjena 29.01.2015. godine DIREKTORICA

Adelina Ivković, dipl. ing., v.r.


